General de Recaudación, respectivamente, se hace público.

PRIMERO.- Aprobar el Padrón correspondiente del segundo semestre del ejercicio dos mil veinticinco 
de la tasa por la prestación del servicio de alcantarillado, cuyo importe asciende a la cantidad de SESENTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES CON VEINTITRES EUROS (64.233,23 €) así como aprobar las 
liquidaciones correspondientes a los distintos sujetos pasivos que figuran en el mismo.

SEGUNDO.- Exponer dicho padrón al público en las oficinas municipales, a fin de que los interesados 
legítimos puedan examinarlo y formular ante la Alcaldía-Presidencia las reclamaciones que estimen